Регистрационный номер________                                                                           Заведующему МАДОУ 62
                                                                                                                 Эйрих Раиса Генриховна
родителя (законного представителя)
__________________________________________
                                                                                                                       (ФИО полностью)
___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________,
                                                                                (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
дата рождения:   «_____» ______________  __________ г.р.,
                                              (число, месяц, год рождения ребенка)
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: _________________________________________________,
                                                                                                         серия, номер, дата выдачи
адрес места жительства ______________________________________________________________________,
(места пребывания, места фактического проживания)
на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования МАДОУ 62 в группу  _____________________________________________________________________________________________.
                                         направленность группы
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (законный представитель)_______________________________________________________________.
                                                                                                                 (ФИО)
Реквизиты паспорта_________________________________________________________________________.
Адрес электронной почты, номер телефона телефон ______________________________________________.
Отец (законный представитель): ______________________________________________________________.
(ФИО)
Реквизиты паспорта_________________________________________________________________________;
Документ, подтверждающий установление опеки (при необходимости) _____________________________.
Адрес электронной почты, номер телефона телефон: _____________________________________________.
Выбираю язык образования _________________,
родной язык из числа народов Российской Федерации ______________________.
Создание специальных условий__________________________________________________________________.
Режим пребывания ребенка________________________________________________________________.
Желаемая дата приема___________________________________________________________________.
________________________________________________________________________________________
Указать детей из данной семьи, обучающихся в МАДОУ62 (при наличии)
Ознакомлен(а) со следующими документами:
- лицензией на осуществление образовательной деятельности;
- Уставом МАДОУ 62;
- адаптированной основной образовательной программой дошкольного образования МАДОУ 62;
-локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.
«___»_________ 20___ года                                                 _____________ /______________________/
                                                                                                          подпись                                     ФИО
«___»_________ 20___ года                                                 _____________ /______________________/
                                                                                                          подпись                                     ФИО
Своей подписью заверяю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка, необходимых для образовательных отношений, в соответствии с действующим законодательством.

«___»_________ 20___ года                                                 _____________ /______________________/
                                                                                                                  подпись                                         ФИО
«___»_________ 20___ года                                                 _____________ /______________________/
                                                                                     подпись                         ФИО